РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2012
                     № 15

с.  Угловое

О Перечне  должностей  муниципальной службы, на которые налагаются ограничения при заключении трудового и (или) гражданско-правового договора на выполнение работ или оказание услуг, после увольнения с муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т:

            1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Угловского сельсовета, на которые налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ и оказание услуг  после увольнения с муниципальной службы (далее - Перечень) согласно приложению.

2.Ведущему специалисту  сельсовета  Ковалевой Н.В. ознакомить муниципальных служащих администрации сельсовета с настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Угловского сельсовета

Ю.В. Иващик

                                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                                                постановлением Главы

                                                                             администрации Угловского

                                                                            сельсовета от 01.05.2012 №15
                                                 П Е Р Е Ч Е Н Ь

                                должностей муниципальной службы,

     на которые налагаются ограничения при заключении трудового и (или) гражданско-правового  договора на выполнение работ и оказание услуг
                         после увольнения с муниципальной службы
	№
	Замещаемая должность

	1
	 Ведущий специалист - финансист

	2
	Ведущий специалист

	3
	Ведущий  инспектор

Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, согласно данному Перечню, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать  на условиях трудового договора должности в   организации  и (или) выполнять в данной организации работы, (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью  более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией  входили в должностные обязанности муниципального служащего,        с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Угловском сельсовете.

Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, согласно данному Перечню,  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых  договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

Несоблюдение гражданином, замещавшим  должность муниципальной службы, согласно данному Перечню, после увольнения с муниципальной службы вышеуказанных требований, влечет прекращение трудового или гражданско-правового договора  на выполнение работ (оказание услуг), заключенного с указанным гражданином.